Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области.

ГАПОУ СО “Красноуфимский аграрный колледж”

П Р И К А З
18 октября 2021г. №01-14/389

г.Красноуфимск

«Об организации проведения
Государственной итоговой аттестации
в 2021- 2022уч. году».

Для организации и проведения государственной итоговой аттестации
по специальностям ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»
ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
1. Назначить ответственными за проведение государственной итоговой

аттестации следующих лиц:
Приемщикова Александра Евгеньевича, заместителя директора по

учебной работе;
Оношкина Сергея Викторовича, заведующего отделением;
Самолюк Ирину Юрьевну, заведующую отделением;
Просвирову Ольгу Ивановну, заведующую отделением.
Шарову Ольгу Владимировну, заведующую з/о отделением;

2. Назначить ответственными за подготовку и оформление нормативно­
методической базы государственной итоговой аттестации председателей
цикловых комиссий:

Шарапова Сергея Вячеславовича;
Пермякова Евгения Анатольевича;
Шаритдинову Ларису Александровну;
методиста Торгашову Екатерину Викторовну.

3. Назначить ответственным за материально-техническое обеспечение
государственной итоговой аттестации заведующего практикой Сергеева
Андрея Викторовича.

§ 2
В соответствии с порядком ГИА определить формы проведения

государственной итоговой аттестации по:
Специальность 15.02.07 «Автоматизация технологических процессов и
производств (по отраслям)»
Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 21.02.05 «Земельно -  имущественные отношения»

Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта»
Государственный экзамен в форме демонстрационного экзамена по
стандартам «WorldSkills»
Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» заочная форма обучения
Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»
Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства»
Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»
Защита выпускной квалификационной работы

Директор ГАПОУ СО «КАК» Т.Н. Кузнецова

Исполнитель
Зам.директора по УР
Приемщиков А.Е.